UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TORREON
Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 1 DE OCTUBRE al 31 DE DICIEMBRE 2013

Concepto

RACTIFICACION DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

Aportaciones
Donacion de Capital

Actualizacidn de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/ Patrimonio Neto del Ejercicio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2012

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2013

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variacidon de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio

Resultado del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

cambios por errores contables

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio 2013

Hacienda Publica/
Patrimonio
Contribuido

144,848,764.60

37,979,041.45

57,962,487.07

240,790,293.12

1,972,905.58

17,911,610.67
295,000.66

357,558.30

Hacienda
Publica/
Patrimonio
Generado de
Ejercicios
Anteriores

Hacienda
Publica
Patrimonio
Generado del
Ejercicio

1,451,926.86

16,193,773.00
494.49

Ajustes por
Cambios de
Valor

Total

144,848,764.60

37,979,041.45

57,962,487.07

240,790,293.12
1,972,905.58

16,459,683.81
295,000.66
16,193,773.00
358,052.79

16,591,264.05

14,742,340.63

272,123,897.80




